

**Malerfirmaet Seehusen A/S**

Glerupvej 20, st.  
2610 Rødovre

CVR-nr. 81652317

**Årsrapport 2019/20**

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 11. februar 2021

---

Peder Glasdam Axelsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	13
Resultatdisponering .....	13
Aktiver .....	14
Passiver .....	15
Egenkapitalopgørelse .....	16
Noter .....	17

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Malerfirmaet Seehusen A/S  
Glerupvej 20, st.  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 81652317

### Direktion

Peder Glasdam Axelsen

### Bestyrelse

Thomas Bøgelund Norvold  
Even Mikkelsen  
Lasse Teddy Nielsen  
Peder Glasdam Axelsen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af maler- og tapetsererarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.135.512 mod DKK 1.988.244 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.471.680.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>23.592.071</b>	<b>24.897.232</b>
Personaleomkostninger	1	-21.558.839	-23.083.558
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>2.033.232</b>	<b>1.813.674</b>
Andre driftsindtægter	6	117.578	57.719
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-636.313	-553.197
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.514.497</b>	<b>1.318.196</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	688.696	800.804
Finansielle indtægter	3	394.151	269.613
Øvrige finansielle omkostninger	4	-41.169	-53.031
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.556.175</b>	<b>2.335.582</b>
Skat af årets resultat	5	-420.663	-347.338
<b>Årets resultat</b>		<b>2.135.512</b>	<b>1.988.244</b>

## Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	950.000	950.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	38.696	50.804
Overført til overført resultat	1.146.816	987.440
<b>Årets resultat</b>	<b>2.135.512</b>	<b>1.988.244</b>

## Aktiver

	Note	30-09-2020	30-09-2019
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.160.820	1.764.016
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.160.820</b>	<b>1.764.016</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.728.688	1.789.992
Deposita		169.800	133.202
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>1.898.488</b>	<b>1.923.194</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.059.308</b>	<b>3.687.210</b>
Råvarer og hjælpematerialer		139.910	87.667
<b>Varebeholdninger</b>		<b>139.910</b>	<b>87.667</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.870.974	6.166.528
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	1.038.053	604.876
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.216.495	6.638.820
Andre tilgodehavender		45.699	99.472
Periodeafgrænsningsposter		121.189	47.658
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.292.410</b>	<b>13.557.354</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		458.790	382.158
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>458.790</b>	<b>382.158</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.451.538</b>	<b>2.386.457</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.342.648</b>	<b>16.413.636</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>22.401.956</b>	<b>20.100.846</b>



## Passiver

	Note	30-09-2020	30-09-2019
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.138.000	1.135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		578.688	539.992
Overført resultat		9.804.992	8.627.679
Forslag til udbytte for regnskabsåret		950.000	950.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.471.680</b>	<b>11.252.671</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	214.967	91.172
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>214.967</b>	<b>91.172</b>
Selskabsskat	5	290.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>290.000</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.188.343	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelse	9	60.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.563.103	1.633.152
Gæld til tilknyttede virksomheder		239.516	418.921
Selskabsskat	5	409.982	1.102.859
Anden gæld		4.578.820	5.296.868
Periodeafgrænsningsposter		385.545	305.203
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.425.309</b>	<b>8.757.003</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.715.309</b>	<b>8.757.003</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>22.401.956</b>	<b>20.100.846</b>
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2018	1.126.000	489.188	7.536.181	1.400.000	10.551.369
Overført overkurs ved emission			104.058		104.058
Kapitalforhøjelser	9.000		0		9.000
Udbetalt udbytte			0	-1.400.000	-1.400.000
Overført via resultatdisponeringen		50.804	987.440	950.000	1.988.244
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2019</b>	<b>1.135.000</b>	<b>539.992</b>	<b>8.627.681</b>	<b>950.000</b>	<b>11.252.673</b>
Kapitalforhøjelser	3.000		30.495		33.495
Udbetalt udbytte			0	-950.000	-950.000
Overført via resultatdisponeringen		38.696	1.146.816	950.000	2.135.512
<b>Egenkapital pr. 30. september 2020</b>	<b>1.138.000</b>	<b>578.688</b>	<b>9.804.992</b>	<b>950.000</b>	<b>12.471.680</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	19.369.783	20.499.751
Pensioner	1.618.136	1.719.404
Andre omkostninger til social sikring	416.198	498.984
Øvrige personaleomkostninger	154.722	365.419
<b>I alt</b>	<b><u>21.558.839</u></b>	<b><u>23.083.558</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>51</u>	<u>52</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	636.312	553.197
<b>I alt</b>	<b><u>636.312</u></b>	<b><u>553.197</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	270.553	238.603
Andre finansielle indtægter	123.598	31.010
<b>I alt</b>	<b><u>394.151</u></b>	<b><u>269.613</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	41.169	53.031
<b>I alt</b>	<b><u>41.169</u></b>	<b><u>53.031</u></b>

## Noter

### 5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2019	1.102.858	91.172		
Betalt vedrørende tidligere år	-692.876			
Skat af årets resultat	296.868	123.795	420.663	347.338
Betalt udbytteskat	-6.868			
<b>Skyldig pr. 30. september 2020</b>	<b>699.982</b>	<b>214.967</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>420.663</b>	<b>347.338</b>
 <i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		214.967		
Langfristede gældsforpligtelser	290.000			
Kortfristede gældsforpligtelser	409.982			
<b>I alt</b>	<b>699.982</b>	<b>214.967</b>		

## Noter

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2019	4.090.283	4.090.283	3.432.312
Tilgang i året	1.137.536	1.137.536	1.097.825
Afgang i året	-1.656.268	-1.656.268	-439.854
<b>Kostpris pr. 30. september 2020</b>	<b>3.571.551</b>	<b>3.571.551</b>	<b>4.090.283</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2019	-2.326.266	-2.326.266	-2.063.642
Årets afskrivninger	-636.312	-636.312	-553.197
Af- og nedskrivninger, afgang i året	1.551.847	1.551.847	290.573
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2020</b>	<b>-1.410.731</b>	<b>-1.410.731</b>	<b>-2.326.266</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020</b>	<b>2.160.820</b>	<b>2.160.820</b>	<b>1.764.017</b>
Salgspris, afgang	222.000	222.000	207.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-104.421	-104.421	-149.281
Fortjeneste/tab ved afhændelse	117.579	117.579	57.719

## Noter

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Deposita	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2019	500.000	0	500.000	500.000
Tilgang i året	0	169.800	169.800	0
<b>Kostpris pr. 30. september 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>169.800</b>	<b>669.800</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger pr. 1. oktober 2019	1.289.992		1.289.992	1.139.188
Årets opskrivninger	688.696		688.696	800.804
Modtaget udbytte i året	-750.000		-750.000	-650.000
<b>Opskrivninger pr. 30. september 2020</b>	<b>1.228.688</b>		<b>1.228.688</b>	<b>1.289.992</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020</b>	<b>1.728.688</b>	<b>169.800</b>	<b>1.898.488</b>	<b>1.789.992</b>

### 8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Malerfirmaet Seehusen A/S' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Malerfirmaet John Larsen A/S, Rød- ovre	100%	500.000	688.696	1.728.688	688.696	1.728.688
<b>I alt</b>					<b>688.696</b>	<b>1.728.688</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomhe-  
der

**I alt** 1.728.688

## Noter

### 9. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2019/20</u> DKK	<u>2018/19</u> DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	1.904.697	629.774
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-926.644	-24.898
<b>I alt</b>	<b><u>978.053</u></b>	<b><u>604.876</u></b>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.038.053	604.876
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-60.000	0
<b>I alt</b>	<b><u>978.053</u></b>	<b><u>604.876</u></b>

### 10. Eventualforpligtelser

Malerfirmaet Seehusen A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	<u>2019/20</u> DKK
Garantier stillet overfor tredjemand	807.332

### 11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2019/20</u> DKK	<u>2018/19</u> DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 30/10-2020. Den resterende lejeforpligtelse udgør	396.000	0
Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr, biler samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber juli 2022. Den resterende forpligtelse udgør	130.000	200.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>526.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Bøgelund Norvold

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:27103111-RID:95794343

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-02-16 06:16:18Z

NEM ID 

## Peder Glasdam Axelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-159398121846

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-02-16 10:08:14Z

NEM ID 

## Peder Glasdam Axelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-159398121846

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-02-16 10:08:14Z

NEM ID 

## Lasse Teddy Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-507049536456

IP: 94.145.xxx.xxx

2021-02-16 11:51:20Z

NEM ID 

## Even Mikkelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-684136935104

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-02-17 12:17:18Z

NEM ID 

## Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-17 12:28:07Z

NEM ID 

## Peder Glasdam Axelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-159398121846

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-02-23 09:03:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JHZZJ-G6ZNUJ-T52YI-C885X-EPMIL-ZEVZU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>